PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	15. 08. 2019
	№
	1080

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 22.01.2019 № 72
В целях реализации пункта 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с частью 6 пункта 3 раздела II Положения «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Снежинском городском округе», утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска от 25.06.2008 № 89, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 22.01.2019 № 72 «О перечнях

автомобильных дорог местного значения в границах Снежинского городского округа»:

дополнить приложением 5. Включить автодорогу, принадлежащую ООО «ЗКС», в перечень частных автомобильных дорог необщего пользования (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

 И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

ГИБДД  – 1

МКУ «УГХ СГО»  – 2

Управление градостроительства  – 1

В.В.Дунаев, 92664
начальник отдела строительства

и ЖКХ МКУ «УГХСГО»

га 1  09.08.2019

1079

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 15. 08. 2019 №  1080
ПЕРЕЧЕНЬ

частных автомобильных дорог необщего пользования

в границах Снежинского городского округа
	№

п/п

	Идентификационный

дорожный номер

(ИДН)
	Наименование улицы, дороги
	Границы
	Протяженность

км
	Кадастровый (или условный) номер

	начало
	конец

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Подъездная автодорога
	автомобильная дорога асфальтового завода (ЖБИ)
	ул. Широкая, 78
	465
	74:40:0000000:1532

Основание: письмо МКУ «КУИ города Снежинска» № К-9-20-890 от 14.03.2019, обращение генерального директора ООО «ЗКС» Белошицкого Е.А. от 21.02.2019 № ЗКС-01-03/55.

Начальник отдела строительства

и ЖКХ МКУ «УГХСГО»

В. В. Дунаев